РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ , //. а&ЛЗ Зима

О внесении изменений в перечень сборных эвакуационных пунктов на территории
Зиминского городского муниципального образования и организаций,

ответственных за их развертывание

В целях организации своевременной эвакуации населения при угрозе возникновения
либо возникновении чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на
территории Зиминского городского муниципального образования и в военное время, в
соответствии с Федеральным законом от 2Е12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением
администрации Зиминского городского муниципального образования от 05.04.2021 № 252
«О проведении эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях на территории
Зиминского городского муниципального образования», постановлением администрации
Зиминского городского муниципального образования от 06.03.2017 № 330 «О создании
эвакуационной комиссии на территории Зиминского городского муниципального
образования», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального
образования, администрация Зиминского городского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень сборных эвакуационных пунктов на территории Зиминского
городского муниципального образования и организаций, ответственных за их развертывание,
утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального
образования от 15.08.2023 № 739 «О создании сборных эвакуационных пунктов на
территории Зиминского городского муниципального образования» изменения, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сибирский город»
и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. мэра Зиминского городского
муниципального образования А. В. Гудов

Приложение
к постановлению администрации

Зиминского городского муниципального образования
от « 0} » Z/ 2023 г. № Ж

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации
Зиминского городского муниципального образования

от «15» 08 2023 год № 739

ПЕРЕЧЕНЬ
сборных эвакуационных пунктов на территории

Зиминского городского муниципального образования и организаций,
ответственных за их развертывание

N
п/п

Номер сборного
эвакуационного
пункта (СЭП)

Наименование
организации,

ответственной за
развертывание сборного
эвакуационного пункта

Ответственный
за

развертывание
сборного

эвакуационного
пункта

Адрес
местонахождения

сборного
эвакуационного

пункта

1. СЭП № 1

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 1»,
МБОУ «СОШ № 1»

Руководитель
пункта

665390, Иркутская
обл., г. Зима,

ул. Бограда, 59

2. СЭП № 2

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 7»,
МБОУ «СОШ № 7»

Руководитель
пункта

665388, Иркутская
обл., г. Зима,
микрорайон

Ангарский, 63

3. СЭП № 3

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 9»,
МБОУ «СОШ № 9»

Руководитель
пункта

665382, Иркутская
обл., г. Зима, ул.

Новая, 68 А

4. СЭП № 4

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 8»,
МБОУ «СОШ №8»

Руководитель
пункта

665383, Иркутская
обл., г. Зима, ул.
Куйбышева, 13

5. СЭП № 5

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 26»,
МБОУ «СОШ № 26»

Руководитель
пункта

665383, Иркутская
обл., г. Зима, ул.

Трактовая, 2

6. СЭП № 6

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение

«начальная школа -
детский сад № 11»,
МБДОУ «начальная

школа- детский сад № 11»

Руководитель
пункта

665386, Иркутская
обл., г. Зима, ул.

Новокшонова, 4 «А»

Начальник отдела ГО, ЧС и ОПБ
администрации ЗГМО
».

В. М. Вельможин